
Rozkład ważny od 01.01.2026 do: 31.12.2026 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Rykach Sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 7/9, 08-500 Ryki 

tel. 500 344 551 
Organizator PTZ: Gmina Kurów, ul. Lubelska 35, 24-170 Kurów    

linia 73 
ROZKŁAD ODJAZDÓW 

Kierunek 

KLEMENTOWICE PKP  
przez  

PŁONKI  

BUCHAŁOWICE 
 

 

Lp. Nazwa przystanku godziny i minuty odjazdu 

1 Kurów Centrum - ul. Kilińskiego  07:00 09:05 12:30 14:35 

2 Płonki Dziadówka  07:02 09:07 12:32 14:37 

3 Płonki Stara wieś początek  07:03 09:08 12:33 14:38 

4 Płonki Stara wieś koniec  07:04 09:09 12:34 14:39 

5 Płonki II 07:05 09:10 12:35 14:40 

6 Płonki IV 07:06 09:11 12:36 14:41 

7 Płonki VI 07:07 09:12 12:37 14:42 

8 Płonki Graniczna  07:08 09:13 12:38 14:43 

9 Płonki Kolejka wschód  07:10 09:15 12:40 14:45 

10 Płonki Kolejka  07:11 09:16 12:41 14:46 

11 Płonki Szkolna  07:12 09:17 12:42 14:47 

12 Płonki Górna droga przy figurce  07:13 09:18 12:43 14:48 

13 Płonki Górna droga  07:14 09:19 12:44 14:49 

14 Płonki Górna droga - Stawki  07:15 09:20 12:45 14:50 

15 Buchałowice I „góra buchałowska” 07:17 09:22 12:47 14:52 

16 Buchałowice IV  07:19 09:24 12:49 14:54 

17 Buchałowice II „świetlica” 07:21 09:26 12:51 14:56 

18 Klementowice VI „Łopatki” 07:24 09:29 12:54 14:59 



19 Klementowice IV 07:25 09:30 12:55 15:00 

20 Klementowice I świetlica/OSP 07:26 09:31 12:56 15:01 

21 Klementowice IV „Staw” 07:27 09:32 12:57 15:02 

22 Klementowice „SPZOZ” 07:28 09:33 12:58 15:03 

 

Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, nie kursuje w dniu 24.XII 

Dofinansowano ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej i budżetu Gminy Kurów.  

Kwota dofinansowania przez Fundusz : 499 554,00 zł 

Kwota dofinansowania przez Gminę Kurów: 433 443,80 zł 

 


